

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

PTFH Holding A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 27 90 50 05
552701 SJØ MGBJ / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

PTFH Holding A/S
Knabberupvej 50
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 90 50 05
Stiftet: 28. maj 2004
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Bo Bjerrum Hansen (formand)
Bente Hansen
Birgitte Rolsted

Direktion

Bente Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Bo Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalinteresser i datterselskabet PTFH A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.015 tkr. mod -1.138 tkr. i 2010/11 anses for værende utilfredsstillende. Årets resultat påvirkes negativt af resultatet i dattervirksomheden PTFH A/S med 1.038 tkr.

Selskabets egenkapital udgør på statusdagen -2.447 tkr. mod -932 tkr. i 2010/11. Selskabet er grundet den lave egenkapital omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer et nulresultat i dattervirksomheden PTFH A/S for det kommende regnskabsår samt overskud i efterfølgende år, og forventer således selskabets aktiekapital reetableret indenfor de kommende 2-3 år.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2012/13.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten og selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.379</u>	<u>-4.351</u>
Bruttoresultat		-7.379	-4.351
Resultat i dattervirksomheder		-1.038.082	-1.136.710
Finansielle indtægter	3	38.306	39.876
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-37.889</u>
Ordinært resultat før skat		-1.007.155	-1.139.074
Skat af ordinært resultat	4	<u>-7.732</u>	<u>631</u>
Årets resultat		<u><u>-1.014.887</u></u>	<u><u>-1.138.443</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-1.014.887</u></u>	<u><u>-1.138.443</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende skat		0	1.004
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.635</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>5.635</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	1		
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	500.000
Overført resultat		-2.947.255	-1.932.368
Egenkapital i alt		<u>-2.447.255</u>	<u>-932.368</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til dækning af negativ egenkapital i dattervirksomhed	5	<u>2.200.585</u>	<u>697.708</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>246.670</u>	<u>240.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.670</u>	<u>240.295</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>5.635</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo 1. juli 2011	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Reserve for opskrivninger		
Saldo 1. juli 2011	500.000	500.000
Afgang	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Overførte resultater		
Saldo 1. juli 2011	-1.932.368	-793.925
	<u>-1.014.887</u>	<u>-1.138.443</u>
	<u>-2.947.255</u>	<u>-1.932.368</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u><u>-2.447.255</u></u>	<u><u>-932.368</u></u>
2 Kapitaltab		
Selskabets egenkapital er på statusdagen -2.447.255 kr. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet forventer, via overskud i datter-virksomheden PTFH A/S i de kommende år, at kunne reetablere egenkapitalen.		
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede selskaber	<u>38.306</u>	<u>39.876</u>
4 Skat af ordinært resultat		
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-3.101	0
Årets ændring af udskudt skat	<u>-4.631</u>	<u>631</u>
	<u>-7.732</u>	<u>631</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder
Kostpris 1. juli 2011	2.968.787
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 30. juni 2012	2.968.787
Reguleringer 1. juli 2011	-3.666.495
Årets resultat	-1.038.082
Opskrivning af varebeholdning til genanskaffelsespris	-500.000
Modregning af negativ værdi i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.205
Reguleringer 30. juni 2012	-5.169.372
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	-2.200.585

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
PTFH A/S, Vejle	100 %	800.000	-3.986.900	-1.038.082	-2.200.585

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter for alt mellemværende med dattervirksomhedens ene bankforbindelse.

7 Nærtstående parter

PTFH Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Bente Hansen, Knabberupvej 50, 7100 Vejle, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.